Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 21 de dezembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00548 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO Nº 161/2018, TP 004-2018.

TOMADA DE PREÇOS 004/18 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO
DOURADO - Objeto: Contratação de empresa para Executar Obras de Construção de
Módulos Sanitários no Município de Joao Dourado Bahia, conforme CONVÊNIO
FUNASA, registros no SICONV sob o n.º 837671 e 837667/2016. CONTRATADA:
CONSTRUTORA NORDESTE LTDA. CNPJ: 02.730.635/0001-70 - Contrato nº
161/2018 - Vlr. R$ 508.501,76; Dot. Orçm. Órgão / Unidade: 02.09.01 - Secretaria
Municipal de Obras, Projeto / Atividade: Implantação e Ampliação de Sistema de
Saneamento Básico, Elemento de Despesa: 44905100, Fonte: 24. Data Ass. 31/08/18;
Vig. Até. 01/03/2019 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 119
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7594E49F1FCE86937C46FDFFB1D0E6D0

		2018-12-21T15:54:09-0300